
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2248/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 13 Rady města Chvaletice

konaná dne 28. 4. 2021 v kanceláří starostky formou on-line videokonference od 16:00 hod.

R/13/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje  
1) Návrh programu jednání rady města
2) Podané žádosti o byty
3) Žádost TJ Energetik o souhlas s vybudováním studny
4) Pronájem části terasy před DK
5) Cyklostezka TDI a BOZP
6) Informace odboru investic a údržby majetku
7) Smlouva o budoucí smlouvě - zřízení věcného břemene
8) Oprava chodníků, komunikací
9) Doplnění náhradníka do Komise pro prodej bytových jednotek v majetku města
10) Turistická mapa Na Vyhlídku
11) Různé

R/13/2021/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí podané žádosti o byt:
K*** S***, Seník ***, 535 01 Jankovice, žádá byt 1+kk v DPS
R*** V***, Mokošín ***, žádá byt 1+kk v DPS
Č*** M***, Obránců míru ***, 533 13 Řečany nad Labem, žádá byt 2+kk v DPS (2 osoby)
G***V***, 9. května*** 533 12 Chvaletice, žádá o byt 2+1
M*** P***, Obránců míru ***, 533 12 Chvaletice, žádá o byt 2+1, 1+1
M*** R***, 9. května ***, 533 12 Chvaletice, žádá nespecifikovanou velikost
K*** M***, Obránců míru ***, 533 12 Chvaletice, žádá o 2+1, 2+kk
T*** P***, Smetanova ***, 533 12 Chvaletice, žádá o 1+1, g
J***H***, Smetanova***, 533 12 Chvaletice, žádá o 2+kk, 2+1, 1+1
K***R***, Obránců míru ***, 533 12 Chvaletice, žádá o 2+1 (žádost již měla podanou, nebylo
aktualizováno)
L*** K***, Pernštýnské nám. ***, 530 02 Pardubice, žádá o byt 1+kk v DPS (ID)

R/13/2021/3 Rada města Chvaletice souhlasí s výstavbou studny na pozemku p. č. 1372/21 k. ú. Telčice,
který má TJ Energetik od města v pronájmu. Výstavba studny bude provedena na náklady TJ
Energetik, v souladu s podmínkami stavebního úřadu pro výstavbu studny.

R/13/2021/4 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části terasy, která
se nachází před budovou č. p. 158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú. Telčice o výměře 15 m2

za  200  Kč/m2/rok  dle  situačního  plánku,  který  je  nedílnou  součástí  nájemní  smlouvy  a
v souladu se zveřejněným záměrem, a to na dobu určitou od 01.05.2021 do 30.11.2021
s panem Fatmir  Rušidi, se sídlem firmy Raisova 191, Kolín, IČO 87433290.
 

R/13/2021/5a Rada  města  Chvaletice  schvaluje  cenovou  nabídku  ve  výši  60.000  Kč  od  firmy
MAXIS  CZ  s.r.o.  (se  sídlem  Tůmy  Přeloučského  1599,  535  01  Přelouč,  IČ  27545989)
na zabezpečení  služeb TDI a koordinátora BOZP u akce Cyklistická stezka Chvaletice –
Hornická Čtvrť, II. etapa.

R/13/2021/5b Rada  města  Chvaletice  schvaluje  uzavření  Smlouvy  na  poskytování  služeb  technického
dozoru investora a koordinátora BOZP na staveništi na akci "Cyklistická stezka Chvaletice –
Hornická Čtvrť, II.  etapa" se společností MAXIS CZ s.r.o. (se sídlem Tůmy Přeloučského
1599, 535 01 Přelouč, IČ 27545989) za cenu ve výši 60.000 Kč (firma není plátcem DPH).

R/13/2021/6 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a) informaci k nátěru sloupů veřejného osvětlení na cyklostezce směrem k elektrárně,
b) informaci o dodatečném nasvícení garáží pod penzionem dvěma LED reflektory,
c)  cenový rozdíl  (cca 500 tis.  Kč) mezi  variantami č.  2 a č.  3 PD na vybudování šaten
u tenisových kurtů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/13/2021/7 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene  a  dohodu  o  umístění  stavby  IV-12-2022150/SoSB  VB/2  Chvaletice,  Lesní  p.
č. 1375/177 – knn se společností ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín IV-
Podmokly,  IČ 24729035,  zastoupená na základě plné moci  firmou MATEX HK,  s.  r.  o.,
se sídlem Kladská 181,  500 03  Hradec Králové, IČO 25968807. Věcné břemeno (kabelové
zemní vedení nn) bude v rozsahu 2 x 24 m za jednorázovou úplatu 1.000 Kč (k této částce
bude připočteno DPH dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby).
 

R/13/2021/8 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  opravit  komunikaci  ke  garážím  u  bývalého  Pleasu  a
komunikaci v ul. Husova (odbočka u č. p. 230) položením asfaltového recyklátu (249 tis. Kč),
vybudovat  schodiště  od  parkoviště  s  WC do  ul.  OM (34  tis.  Kč),  vybudovat  stání  pro
kontejnery na odpad u č. p. 266 náhradou za stání kontejnerů na parkovišti před Jednotou
(150 tis. Kč).

R/13/2021/9 Rada  města  Chvaletice  jmenuje  náhradníka  do  Komise  pro  prodej   bytových  jednotek
v majetku - paní Martinu Horálkovou.

R/13/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje umístění turistické mapy Chvaletic a okolí na přístřešek
Na Vyhlídce.

R/13/2021/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a)  Umístění  reklamního  zařízení  –  na  doporučení  RM  bude  reklamní  zařízení  v  rámci
předvolební kampaně umístěno pouze na parkovišti u drogerie, a to na dobu od 08.09.2021
do 10.10.2021. Platba za zábor bude dle platné OZV č. 5/2019.
b) Informaci z jednání místostarostky s panem Hrubešem z Mysliveckého sdružení Kojice
ohledně odstřelu divočáků z kýpy.
c) Informaci, že Sev.EN neschválil dotaci ZŠ na vybavení dílny.
d) Informaci, že město obdrží dotaci na odměny pracovníků v sociálních službách v celkové
výši 284.325 Kč.
e) Informaci o výsledku přezkumu hospodaření města za rok 2020, který skončil bez závad.
f)  Informaci, že město je povinno udržovat veřejné studny (úkol pro P. Kasala).

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


